



جناب آقای حمید جهانشاهی
سرپرست محترم سازمان مدیریت و برنامه ریزی خراسان جنوبی

با کمال مسرت و افتخار انتصاب شایسته جناب عالی را که نشان از توانمندی های ارزشمند و شایستگی شما بزرگوار می باشد صمیمانه تبریک عرض می نمایم و از درگاه خداوند سبحان سربلندی و توفیق روز افزون تان را در مسئولیت جدید آرزو مندیم. **جمعی از همکاران**

روزنامه صبح استان * سال بیست و پنجم * شماره ۵۰۶۶

اولم فرزان جنوبی

من ماسک می زنم



خرید آنلاین بلیت و برنامه پرواز های فرودگاه بیرجند

Asia724.ir

شرح در صفحه ۲

چهارشنبه ۲۳ آذر ۱۴۰۰ * ۱۸ ربیع الثانی ۱۴۴۳ * ۲۴ نوامبر ۲۰۲۱

مدیر کل اموال و املاک بنیاد مستضعفان: اراضی موسوبه رایگان به مردم واگذار می شود

خدا حافظی خراسان جنوبی با مزایده های بنیاد

صفحه ۵

نهبندان به اورژانس هوایی مجهز می شود

نماینده مردم نهبندان و سربیشه گفت: شهرستان نهبندان دارای اورژانس هوایی مستقل می شود. نفعی اظهار کرد: شهرستان نهبندان همانند بیرجند مرکز استان و طبس، دارای اورژانس هوایی مستقل می شود که به این منظور ۶ میلیارد تومان اعتبار در نظر گرفته شده است. وی در سفر به شهرستان نهبندان با اشاره به پیگیری های انجام شده، از تحقق مطالبات ... مشروح در صفحه ۲

روند افزایشی نگران کننده کرونا در دو شهرستان استان

دبیر ستاد دانشگاهی پیشگیری و کنترل کرونا در خراسان جنوبی گفت: به جز شهرستان های فردوس و طبس که روند شیوع کرونا در آنها افزایشی است، سایر شهرستان های استان روند ثابت رو به پایین دارد اما وضعیت در این مناطق هم شکننده است. ... مشروح در صفحه ۵



پیشکسوت بیرجندی سینما و تلویزیون در سفر به استان عنوان کرد:

نقش مالک اشتر در سریال امام علی (ع) پاداش زندگی جوانی من بود

صفحه ۴

نشانه های مهار تورم پس از اوج گیری بی سابقه ۳

تحقق وعده رئیس جمهور: اصلاح دستمزد معدنکاران ۵

وضعیت نگران کننده اعتیاد در خراسان جنوبی ۳

سر مقاله

هرم پور

فریاد امروز برای رخدادهای فاجعه در فردا

مدرسه ها باز شد، هنوز هیچکدام از اولیای مدارس و خانواده هانی دانند که آیا این بازگشایی قطعی و ملامت خواهد بود یا با شروع پیک های جدیدتری از کرونا، ماجرا باز دوباره به جای اولش باز خواهد گشت. آنچه هست، اینکه همه ی کارشناسان روی یک موضوع تاکید می کنند: «در این دو ساله، یک فاجعه آموزشی - تربیتی تمام عیار برای دانش آموزان اتفاق افتاده است». می خواهم چند جمله ای کوتاه و مختصر درباره همین موضوع بازگشایی مدارس صحبت کنم. از ابتدای هفته که به مرور، اکثر مدرسه ها باز شده، معلمین پرتلاش، مسئولین عزیز مدارس و اولیای دانش آموزان، یک دغدغه مهم و اساسی دارند و آن هم تربیت و تأمین و تکمیل «آموزش» ناقص و نصفه و نیمه ای است که در این ماه ها، همراه دانش آموزان بوده است. من می خواهم از زاویه مهم دیگری به این موضوع نگاه و تاکید کنم که اتفاقاً برای مسئولین محترم مدارس و به ویژه خانواده ها، در این برهه ی حساس، موضوع «پرورش» می باید خیلی مقدم تر از بحث «آموزش» باشد ... ادامه در صفحه ۲

پاسخگویی به سوالات مردمی از طریق تلفن ۱۱۱

مهندس قاسم تنها
مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان خراسان جنوبی

زمان: پنجشنبه ۱۴۰۰/۹/۴ ساعت ۹:۳۰ الی ۱۱

روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان جنوبی



جناب آقای علیرضا قاسمی

رئیس محترم بانک کشاورزی شعبه مرکزی بیرجند
با کمال تأسف و تألم درگذشت پدر گرامی تان را خدمت شما و خانواده محترم تسلیت عرض نموده، برای آن مرحوم آمرزش الهی و برای بازماندگان صبر و شکیبایی توأم با صحت و سلامتی مسئلت می نمایم.
هیئت مدیره و مدیر عامل اتحادیه شرکت های تعاونی کشاورزی دامداران آریان

جناب آقای علیرضا قاسمی

ریاست محترم بانک کشاورزی شعبه مرکزی بیرجند
با نهایت تأسف و تألم درگذشت پدر گرامی تان را خدمت جناب عالی و خانواده محترم تسلیت عرض نموده، از خداوند متعال برایتان صبری عظیم و برای آن مرحوم روحی شاد و آرام طلب می نمایم.
هیئت مدیره، مدیر عامل و کارکنان اتحادیه شرکت های تعاونی مرغداران ماکیان شرق

جناب آقای علیرضا قاسمی

رئیس محترم بانک کشاورزی شعبه مرکزی بیرجند
با نهایت تأسف و تألم درگذشت پدر گرامی تان را خدمت جناب عالی و خانواده محترم تسلیت عرض نموده، از درگاه خداوند متعال برای آن عزیز سفر کرده علو درجات همراه با آرامش جاودانی و برای بازماندگان صبر جمیل و اجر جزیل مسئلت می نمایم.
شرکت دامپروری و کشاورزی ستاره کیان بیرجند - شرکت مجتمع تولیدی مرغ مادر جنوب خراسان - شرکت ستاره کیان ایرانیان - برادران خیریه - فرزین - صابر تنها

جناب آقای مهندس علیرضا قاسمی

رئیس محترم بانک کشاورزی شعبه مرکزی بیرجند
صمیمانه درگذشت پدر گرامی تان را خدمت جناب عالی و خانواده محترم تسلیت عرض نموده برای آن عزیز سفر کرده غفران الهی و علو درجات و برای تمامی بازماندگان صبر و شکیبایی از خداوند متعال خواستاریم.
هیئت مدیره و کارکنان شرکت های دان و علوفه شرق و قاین طیور

جناب آقای علیرضا قاسمی

رئیس محترم بانک کشاورزی شعبه مرکزی بیرجند
درگذشت پدر گرامی تان مرحوم غلام قاسمی را از صمیم قلب تسلیت عرض نموده، از درگاه خداوند متعال برای آن سفر کرده علو درجات همراه با آرامش جاودانی و برای بازماندگان صبر جمیل و اجر جزیل مسئلت می نمایم.
مدیر عامل و اعضای هیئت مدیره اتحادیه عشایری سامان

جناب آقای علیرضا قاسمی

رئیس محترم بانک کشاورزی شعبه مرکزی بیرجند
با تألم و اندوه درگذشت پدر گرامی تان را صمیمانه حضور جناب عالی و خانواده محترم تسلیت عرض نموده، از خداوند متعال برای آن مرحوم رحمت و غفران الهی و برای بازماندگان محترم صبر و شکیبایی مسئلت می نمایم.
شرکت راهسازی مسیر یاب بیرجند

فراخوان نامزدی عضویت در هیئت مدیره و بازرسان خانه مطبوعات و رسانه های استان خراسان جنوبی
شرح در صفحه ۲

شرکت مهندسی مشاور
برای نظارت بر پروژه های گازرسانی در استان خراسان جنوبی نیرو استخدام می کند.

مهندس برق، عمران، مکانیک، صنایع و شیمی با سابقه کار ۳ سال به بالا و دارای تجربه در پروژه های گازرسانی لطفا جهت اطلاعات بیشتر با تلفن ۰۵۱۳۶۰۶۴۹۵۱ تماس بگیرید.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه موسسه خانه مطبوعات و رسانه های خراسان جنوبی
شرح در صفحه ۲

تسلیت قره ایست در برابر غم دیگوار شما...
افزودم از غم از دست دادن آن عزیز بزرگوار
تنهایی توایم از خداوند
برای آن مرحوم روحی شاد و آرام طلب کنیم
در واژه های گنجد

فسمناً مراسم تشییع و خاکسپاری
مرحومه حاجیه خانم طاهره پوسنجی
ساعت ۱۳ مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۰۲ از محل
غسالخانه بیرجند برگزار می گردد.

بهر گشت آریا آرک هفتی

۳۶۵ روز سال با شهیدین

زمان قرعه کشی: ۲۰ هر ماه

با خرید یکی از محصولات شهیدین و ارسال کد ۱۴ رقمی روی درب محصولات به شماره پیامک ۵۰۰۰۱۳۷۷ برنده خوش شانس محصولات شهیدین (به ارزش ۷۰ میلیون ریال) به تعداد روزهای سال باشید

WWW.SHAHDIN.COM
SHAHDIN_SB

تفکر بسیجی به سایر کشورها صادر شده است

نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی و امام جمعه بیرجند گفت: تفکر بسیجی به عنوان یک حزب ثبت نشده، صداقت خود برای انقلاب را به مردم و دنیا فهماند و به سایر کشورها صادر شده است. حجت الاسلام عبادی روز گذشته در دیدار جمعی از نمایندگان طلاب و دانشجویان بسیجی که به مناسبت هفته بسیج انجام شد، افزود: تفکر بسیجی از ایران صادر شده و امروز ثمرات آن را در فلسطین، یمن، عراق و جاهای دیگر می بینیم. مسئول سازمان بسیج طلاب و روحانیون سپاه انصارالرضا (ع) خراسان جنوبی هم در این دیدار گفت: ۴۰ نفر از طلاب استان به صورت سه شیفت در پنج پیک کرونا برای همکاری با کادر درمان در بیمارستان های ولیعصر (عج) بیرجند، طبس، فردوس و قاین حضور یافتند.

درخشش دانش آموز بیرجندی در المپیاد اقتصاد و مدیریت

دانش آموز بیرجندی در المپیاد اقتصاد و مدیریت موفق به کسب مدال نقره شد. مدیر کل آموزش و پرورش استان گفت: پس از کسب مدال برنزی توسط دانش آموز مینا زبرد از شهرستان فردوس، دومین مدال المپیادهای علمی سال جاری به رنگ نقره توسط دانش آموز بیرجندی، دیگر یار یافت افتخار استان شد. واقعی افزود: مهسا یعقوبی از دبیرستان فرزانگان دوره دوم استعدادهای درخشان بیرجند در المپیاد اقتصاد و مدیریت موفق به کسب رتبه نهم و مدال نقره شد.

معافیت پزشکی مشمولان دارای مدرک تحصیلی دکترای پزشکی

مشمولان دارای مدرک تحصیلی دکترای پزشکی معافیت پزشکی دریافت می کنند. معاون وظیفه عمومی فرماندهی انتظامی خراسان جنوبی گفت: براساس تبصره ۱ ماده ۴۰ قانون خدمت وظیفه عمومی مشمولان پزشک اعم از عمومی، دندانپزشکان و پزشکان متخصص فقط در صورتی می توانند از معافیت دائم پزشکی بهره مند شوند که به تشخیص شورای پزشکی وظیفه عمومی، قادر به اشتغال به حرفه طبابت در نیروهای مسلح نباشند. حسینی بیان کرد: به درخواست پزشکی این دسته از مشمولان بعد از ترک تحصیل، انصراف و یا فراغت از تحصیل رسیدگی می شود.

افزایش قربانیان کرونا به ۱۲۲۱ نفر در خراسان جنوبی

با ثبت سه فوت جدید تعداد جان باختگان بیماری کرونا در خراسان جنوبی به هزار و ۲۲۱ نفر افزایش یافت. معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: روز گذشته ۳۰۴ آزمایش تشخیصی کرونا در استان انجام شد که مجموعاً ۷۸ بیمار جدید شامل ۲۱ بستری و ۵۷ مورد سرپایی، شناسایی شد.

خداحافظی خراسان جنوبی با مزایده های بنیاد

مهر- مدیرکل اموال و املاک بنیاد مستضعفان خراسان جنوبی از تعطیلی همه مزایده ها و شروع سرمایه گذاری بنیاد در استان خبر داد و گفت: اراضی روستای موسوبه به رایگان به مردم واگذار خواهد شد. بیجاری در جلسه شورای اسلامی شهر بیرجند اظهار کرد: با تغییر رویه بنیاد در دوره جدید همه مزایده هایی که هر ۳ ماه برگزار می شد را تعطیل کردیم و با برنامه ریزی انجام شده کار اجرائی حدود ۸ پروژه سرمایه گذاری در استان شروع شده است که برای انجام آنها به همکاری شورا و شهرداری بیرجند نیاز داریم. وی اضافه کرد: این پروژه ها از محل زمین های فروخته شده بنیاد و انتقال آن به استان یا به شکل مشارکتی در زمین های بنیاد تامین اعتبار می شود و

اگر فردی برای سرمایه گذاری خود در خراسان جنوبی خواستار یکی از زمین های بنیاد در استان های دیگر باشد امکان انجام آن فراهم شده است. وی از اعلام آمادگی سرمایه گذاری بنیاد مستضعفان در زمینه رفع مشکل آب و راه آهن خبر داد و تصریح کرد: امیدواریم با تغییر نگاه بنیاد برای سرمایه گذاری در استان با همکاری مسئولان دستگاه های اجرائی برای حل مشکلات موجود در این خصوص بتوانیم خدمتی ویژه در این باره انجام دهیم.

واگذاری رایگان اراضی به مردم موسوبه

مدیر کل بنیاد مستضعفان خراسان جنوبی اظهار کرد: با مصوبه ای که از تهران گرفته ایم همه اراضی بنیاد در روستای موسوبه

قاین رایگان به مردم داده می شود. وی اضافه کرد: یک مرکز تجاری، رفاهی و



تفریحی بزرگ با همکاری شهرداری که در بر گیرنده همه خدمات بهداشتی درمانی باشد از دیگر پروژه هایی است

که برای انجام آن برنامه ریزی شده است. علیرضا محمودی راد، رئیس شورای شهر بیرجند هم در این جلسه اظهار کرد: برگزاری مزایده های بنیاد در گذشته موجب افزایش قیمت زمین در بیرجند می شد و با هدف اشتغالزایی با همکاری بنیاد و شهرداری امیدواریم در بیرجند شاهد احداث مرکز تجاری بزرگی باشیم تا مردم بتوانند همه نیازهای خود را از آن خریداری کنند. همچنین مهدی بهترین شهردار بیرجند با اشاره به ضرورت هزینه شدن اموال بنیاد در استان اظهار کرد: با توجه به اهمیت تامل شهرداری و بنیاد در ۲۰ روز گذشته ۳ بار با مسئولان بنیاد در استان دیدار داشته ایم که امیدواریم با انجام طرح های تهیه شده اتفاقات خوبی در حوزه سرمایه گذاری بیفتد.

تحقق وعده رئیس جمهور؛ اصلاح دستمزد معدنکاران طبس

بازدید رئیس جمهور از معادن زغال سنگ ناحیه پروده طبس در سومین سفر استانی به مقصد خراسان جنوبی پنج مصوبه داشت که اصلاح دستمزد کارگران این معادن در لیست ارسالی به تامین اجتماعی از جمله این مصوبات است. مدیرکل تامین اجتماعی خراسان جنوبی در این باره گفت: بازدید رئیس جمهور از

معادن زغال سنگ پروده طبس، ۲ مصوبه اصلاح دستمزدهای کارگران و چهار درصد حق بیمه مشاغل سخت زیان آور داشت که با پیگیری های انجام شده دستمزدهای واقعی کارگران در لیستهای ارسالی به تامین اجتماعی محاسبه و لحاظ شد و تفاوت سنوات قبل نیز در حال دریافت است. محمدی گفت: حقوق کارگران شرکت

الماس مته زیر مجموعه معادن پروده طبس، معادل آنچه دریافت می کردند در لیست بیمه تامین اجتماعی درج نمی شد که مقرر شد پیمانکار حقوق و دستمزد واقعی کارگران را لحاظ کند و این مهم نیز محقق شد و لیستها اصلاح و حقوق جدید جایگزین شد. وی تعداد کارگران مشمول اصلاح بیمه تامین اجتماعی این شرکت را ۶۷۰ نفر اعلام

کرد و گفت: کارفرمایان استان باید دستمزد واقعی کارگران زیر مجموعه را در بیمه تامین اجتماعی لحاظ کنند در غیر این صورت بدهی زیادی به این سازمان خواهند داشت که آنها را دچار مشکل می کند. محمدی با اشاره به پیشنهاد مشاغل سخت و زیان آور برای معدنکاران این مجموعه گفت: نامه ای در این زمینه به دست ما رسیده است و

منتظر هستیم نسخه سیستم اصلاح شود تا ماهیانه بتوانیم چهار درصد را لحاظ کنیم. وی با اشاره به چهار درصد حق بیمه مشاغل سخت و زیان آور هم اعلام کرد: براساس رأی دیوان عدالت اداری، دریافت ماهیانه این حق بیمه متوقف شده و تحقق شرایط برای معدنکاران آن منوط به صدور مجوز و ابطال رأی دیوان است.

روند افزایشی نگران کننده کرونا در دو شهرستان استان

بیرنا- دبیر ستاد دانشگاهی پیشگیری و کنترل کرونا در خراسان جنوبی گفته به جز شهرستان های فردوس و طبس که روند شیوع کرونا در آنها افزایشی است سایر شهرستان های

استان روند ثابت روزه پایین دارند اما وضعیت این مناطق هم شکننده است. شریفزاده اظهار کرد: رعایت همه جانبه پروتکل های بهداشتی در کنار واکنش سبب عمومی، مانع از ورود به پیک

جدید بیماری می شود لذا ماسک زدن، رعایت فاصله اجتماعی و تهیه مناسب همچنان باید مدنظر همگان باشد. شریفزاده افزود: نظارت های بهداشتی با بازگشایی مدارس در

استان بیانگر رعایت پروتکل های بهداشتی نظیر استفاده از ماسک و ضد عفونی است اما نظریات حضور دانش آموزان در برخی مدارس بیشتر از آمار تعیین شده بوده که در حال پیگیری هستیم.

وی از برگزاری مراسم جشن و عروسی در تالارهای بدون رعایت پروتکل های بهداشتی هم گلایه کرد و گفت: نامه این روند بدون تردید افزایش موارد بیماری را به دنبال خواهد داشت.

تخصیص ۱.۴ میلیاردی برای تجهیزات گرمایشی مدارس

مدیرکل نوسازی و تجهیز مدارس خراسان جنوبی از تخصیص یک میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان اعتبار برای تامین تجهیزات گرمایشی مدارس استان خبر داد. چلوشان اظهار کرد: زیرساخت سیستم های گرمایشی ایمن برای همه مدارس خراسان جنوبی فراهم شده است ولی در زمینه خرید و نصب تجهیزات هنوز برخی از کلاس های درس باقی مانده است. وی بیان کرد: طی هفته گذشته برای خرید تجهیزات اعتبار بسیار خوبی حدود یک میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان تخصیص یافت که یک گام بسیار مؤثر برای تسریع در این موضوع بود. چلوشان با اشاره به اینکه حدود ۵۰۰ کلاس درس در خراسان جنوبی منتظر نصب تجهیزات (چون بخاری و رادیاتور و...) است، یادآور شد: نصب تجهیزات این مدارس که بیشتر در مناطق روستایی است تا یک ماه الی ۴۵ روز آینده صورت می گیرد.

اخبار کوتاه

- فرمانده سپاه استان خراسان جنوبی با بیان اینکه رویش های فوق العاده در بسیج در حال انجام است، گفت: باید طرح هر دانش آموز یک شهید در مدارس اجرایی شود.
- مدیرکل تعزیرات حکومتی خراسان جنوبی از صدور حکم تعطیلی موسسه پزشکی غیر مجاز در شهرستان بیرجند خبر داد.
- مدیرکل دامپزشکی خراسان جنوبی از افزایش بیش از ۱۵ درصدی حمل شیر به خراسان رضوی در ۸ ماهه امسال در استان خبر داد.
- بیش از ۷۰۰ فعالیت در سامانه شناسایی و توانمندسازی استعدادهای برتر دانشگاه بیرجند ثبت شد و ۲۳ نفر از دانشجویان در سه بخش آموزشی، پژوهشی و فرهنگی برگزیده شدند.
- نادی رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان نهبندان گفت: شهرستان نهبندان هنوز با شاخص های واکنش سبب کرونا فاصله دارد.
- مراسم استقبال از خانواده شهید رستمی شاپور آبادی امروز در شهرستان زیرکوه برگزار می شود.

مرکز نیکو کاری و دارالایتم مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضل بیرجند (مصلی)
- پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتم می باشد. همچنین آمادگی کامل جهت دریافت البسه، جهیز به، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری گوسفند، عقیقه کامل، دریافت فطر به و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد.

آدرس: خیابان جمهوری اسلامی - سه راه اسدی - هیئت ابوالفضل بیرجند تلفن: ۰۵۶۳۲۲۳۳۳۳۱ - ۰۵۶۳۲۲۳۳۳۳۱ - ۰۹۱۵۵۶۵۸۵۹۵

استفاده از بخاری هایی که مجهز به سیستم کمبود اکسیژن (OSD) و همچنین دارای سنسور CO است، بسیار با اهمیت می باشد.

مرجع تخصصی خرید و فروش خط رند
www.Birjand.Rond.ir
بلاور شهید صیاد شیرازی، مجتمع میرداماد، واحد ۸۷
تلفن: ۰۹۱۵۵۶۲۲۰۰۰ - ۰۵۶۳۱۰۵۵ - ۳۲۲۱۱۱۱۱
(تمایزده رسمی همراه اول و ایرنسل)

قالیشویی و مبل شویی ایران
عضو معتبر اتحادیه مسئول: دستگردی | www.iranwash.ir | دفتر: توحید ۲۱، نبش نبوت ۲۱، پلاک ۱۰۵

قالیشویی و مبل شویی تریج
پاک و صاف مثل روز اول | تلفن: ۰۷-۳۲۲۵۵۵۵۵۶
بدون هرگونه چروک | کاور شده | ۳۱۱۰۴

قالیشویی و مبل شویی یاتریس
اولیت و تنها دارنده دستگاه آبخیر جهالول در شرق کشور با قابلیت آبخیری همزمان، ۴ تخته فرش بصورت کاملاً مجزا
اولین دارنده دستگاه آبخیر لوله ای بدون درب در استان
پیشرو در صنعت قالیشویی استان | تلفن: ۰۳-۳۲۲۴۴۰۰۰۱
تخت تخت | بدون چین و چروک | درجه یک / کاور شده

دارو هایی که همشهریان محترم در قالب داروی اهدایی به مؤسسه تحویل می دهند کنترل و مورد استفاده قرار می گیرد.

شماره کارت: ۶۰۶۳ ۷۳۷۰ ۰۴۸۱ ۵۷۵۷
موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر (ع) | شماره گیری کد دستوری: ۰۷۸۰۱۳۷۶*
تلفن: ۰۹۱۵ ۳۶۳ ۶۳۱۴ - ۰۵۶-۳۲۲۵۲۰۵۰
Zandeg 10

توزیع یک دوز واکسن کرونا به ۸۴ درصد جمعیت هدف

وزیر بهداشت با اشاره به کار جهادی و بسیجی صورت گرفته در مقابله با کرونا و همچنین واکسیناسیون علیه این بیماری در کشور، از ورود ۱۵۰ میلیون دوز واکسن به کشور تا کنون خبر داد و گفت: حدود ۸۴ درصد جمعیت هدف یک دوز واکسن و ۶۸ درصد هم دوز دوم واکسن زنده و تا چند هفته آینده این درصد افزایش می‌یابد.

دولت چقدر اوراق منتشر می‌کند؟

ایسنا نوشت: جریان اوراق فروشی دولت در سال جاری نشان می‌دهد در ماه حدود ۷۵۰۰ میلیارد تومان اوراق جدید منتشر کرده و مابقی اصل و سود اوراق گذشته بوده است. بدین ترتیب در آبان ماه ۱۱ هزار و ۴۰۰ میلیارد تومان بابت اصل و سود اوراق منتشر شده در گذشته پرداخت کرده است.

تکذیب شایعه حذف ارز دولتی داروها

مدیرکل دارو و مواد تحت کنترل سازمان غذا و دارو با تکذیب شایعه حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی داروها گفت: الان ارز اکثریت داروهای ما از دولتی است و منتظر تعیین تکلیف این موضوع در دولت و مجلس هستیم. گفتنی است، یکی از رسانه‌ها با انتشار خبری مدعی شده بود: «سازمان غذا و دارو چراغ خاموش و بدون پشتوانه قانونی در حال حذف نرخ ارز پاره‌های دارو است.

افزایش هزینه زار خانوار چقدر است؟

ایسنا نوشت: هزینه تامین کالا و خدمات در ایران به طور متوسط بیش از ۲۵ درصد نسبت به سال گذشته افزایش یافته و در این بین برخی اقلام بالغ بر ۷۰ درصد گران شده است.

افزایش ۱۰ درصدی حوادث برق گرفتگی در سال جدید

سازمان پزشکی قانونی اعلام کرد: از فروردین تا پایان مهر سال جاری ۵۵۲ نفر بر اثر برق گرفتگی در کشور جان خود را از دست دادند. این رقم در مقایسه با مدت مشابه سال قبل (۱۳۹۹) که آمار تلفات ۵۰۲ نفر بود، ۱۰ درصد بیشتر شده است.

آژانس هیچ انحرافی در برنامه هسته‌ای مشاهده نکرده است

رئیس سازمان انرژی اتمی با بیان اینکه ایران در برنامه هسته‌ای خود مصمم است، گفت: آقای گروسی در دیدارش تاکید کرد که آژانس هیچ انحرافی در برنامه هسته‌ای ایران مشاهده نکرده است. اسلامی در نشست خبری مشترک با رافائل گروسی مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی که در محل سازمان انرژی اتمی برگزار شد، اظهار کرد: کل مسائل میان ایران و آژانس فنی است و آژانس مسائل سیاسی و نفوذهای توطئه‌آمیزی که دشمنان ایران علیه پیشبرد برنامه‌های هسته‌ای دارد را منظر ندارد. وی افزود: ایران در برنامه هسته‌ای خود مصمم است و آژانس در این راستا به ایران کمک خواهد کرد. مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی هم در نشست مشترک با اسلامی گفته: دنبال این هستیم مذاکرات را ادامه دهیم که زمینه‌های مشترکی را پیدا کنیم.

روند بازگشایی مدارس و دانشگاه‌ها بازنگری شود

دبیر کمیته علمی مقابله با کرونا، با اشاره به شروط این کمیته برای بازگشایی مدارس، دانشگاه‌ها، سینماها و ... و همچنین هشدار نسبت به پیک ششم بیماری در کشور، گفت: نظر جمعی کمیته علمی درباره این بازگشایی‌ها به زودی به ستاد ملی کرونا اعلام می‌شود. جماعتی افزود: بازگشایی‌های بی‌محیا در مدارس، دانشگاه‌ها و مجامع، رستوران‌ها، سینماها با توجه اینکه هنوز هم به ایمنی جمعی نرسیدیم و با توجه به اینکه کودکان ما از واکسیناسیون کافی برخوردار نیستند، خودش می‌تواند باعث ایجاد پیک ششم کرونا در کشور باشد.

فرمانده کل سپاه: این ایران است که آمریکا را مدیریت می‌کند

فرمانده سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: دشمن می‌خواهد از حوادث و اشتباهات ما رویداد بسازد، این کشور غنی است، ما در محاصره هستیم و وقتی می‌خواهیم لبنان را از فشار اقتصادی درآوریم کشتی‌های ما را نمی‌توانند بزنند، این ایران است که آمریکا را مدیریت می‌کند. سردار سلامی، با بیان اینکه

آمریکایی‌ها در زمان مراحل اولیه حیات انقلاب آمدند تا آن را از پای درآورند، ادامه داد: آمریکایی‌ها می‌نخواستند ایران قلب زمین است و اگر موتور قدرت اینجا روشن شود قدرت آمریکا تضعیف شده و بدون داشتن انرژی، موقعیت ژئوپولیتیک و فرهنگ که همه در اینجاست نمی‌تواند قدرتمند شود. سردار سلامی افزود: ما



نبویان: نباید از صدور قطعنامه‌های جدید واهمه داشته باشیم

بازرسی بر عملکرد هسته‌ای ما نظارت داشته باشد، ما فراتر از این را نمی‌پذیریم و آنان حق مداخله و بازرسی‌های بیشتر را ندارند. وی افزود: زمانی گفته می‌شد که برجام باعث شد دیگر علیه ایران قطعنامه صادر نمی‌شود. اگر واقعا این اتفاق افتاده است، پس چرا تحریم‌های ایران پابرجاست؟ بی‌سابقه‌ترین تحریم‌ها دقیقا پس از برجام علیه کشورمان اعمال شد.

نشانی از توافق است که بین ایران و گروه ۵+۱ منعقد شد. از آنجایی که کشورهای غربی به تعهدات خود عمل نکردند، ما هم نباید بازرسی‌های بیشتر را بپذیریم. نبویان ادامه داد: کشورهای عضو برجام کدام یک از تحریم‌ها را برداشتند که توقع دارند ایران به تعهدات خود به طور کامل عمل کند؟ آژانس بین‌المللی انرژی اتمی فقط موظف است در حد

نماینده مردم تهران در مجلس گفت: مدیر کل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی نباید فراتر از بازرسی‌ها، مطالبه‌ای از ما داشته باشد، همچنین ما نباید از صدور قطعنامه‌های جدید واهمه داشته باشیم. نبویان افزود: توافق جمهوری اسلامی ایران با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی فقط در محدوده بازرسی‌ها است اما پروتکل الحاقی و نظارت‌های برجامی

نقویان: اگر کسی انتقاد کرد، او را به اوین نبرید

بود. نقویان افزود: من یک طلبه ام و دلم می‌خواهد در خیابان به خاطر تصمیمات نظام سرم بالا باشد اما الان سرم پایین است. شما کاری کردید که قابل دفاع نیستید. وی اضافه کرد: از مسئولان انتظار داریم که اگر کسی انتقاد کرده‌به‌جای اینکه

روحانی اصلاح طلب گفت: نظام باید به انتقادات پاسخ دهد و آنها را جبران کند. ردهای مجرای منتقد نظام روزی به دریای خروشان می‌پیوندد. اگر روزی همه گروه‌ها و اقشار روی یک مسئله به اشتراک نظر برسند برای نظام خطر آفرین خواهد



دولت رئیسی در بحث انتصابات به درستی عمل نکرد

است. مجلس الان مقابل ناکارآمدی برخی از مدیران و عملکرد مدیران ارشد دولت قرار گرفته است. وی ادامه داد: اگر دولت نسبت به ضعف‌هایش اقدامی انجام ندهد دیگر خبری از همسویی دولت و مجلس نخواهد بود.

فعال اصلاح طلب گفت: دولت رئیسی در بحث استقرار نیروها بر سر نهادهای اجرایی، به درستی عمل نکرده است. جهت گیری کلی دولت در انتصابات، فاقد ظرفیت و صلاحیت‌های کافی برای انتخاب مدیران است و این نحوه

عمل می‌تواند بازتاب‌های اجتماعی بدی به دنبال داشته باشد و در نهادهای مسئول هم، جهت‌گیری‌های تقدیم‌را به وجود می‌آورد. عطارپا افزود: انتقادات فعلی نمایندگان را نمی‌توان حمل بر این کرد که مجلس مقابل دولت قرار گرفته

«فرو نشست زمین و ایجاد خسارت از عوارض تهیه سازی سفره های آب زیر زمینی است»

نحات آب کشاورزی در کمره آگاهی و حضور همگانی

آگاهی فراخوان مناقصه عمومی

شرکت آب منطقه ای خراسان جنوبی در نظر دارد:
از طریق مناقصه عمومی نسبت به انتخاب تامین کننده واجد صلاحیت جهت مناقصه «خرید لوله فولادی سیاه درز جوش جهت لوله گذاری چاه آب شرب اصفهک پروژه آبرسانی به شهر طبس»
از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت اقدام نماید. تامین کنندگان متقاضی می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر و مشاهده شرح کامل آگاهی مناقصه به سایت شرکت به نشانی skhrw.ir قسمت مناقصه و مزایده مراجعه نمایند.
شناسه آگاهی: ۱۳۲۷۹۷۰
روابط عمومی شرکت آب منطقه‌ای خراسان جنوبی

تعمیرات تخصصی لوازم خانگی تهران

خدمات (عابدی) از خیابان منتظری

به خیابان شهید ۴ انتقال یافت

تعمیر یخچال - جاروبرقی - لباسشویی و کلیه لوازم خانگی با بیش از ۲۰ سال سابقه کار در تهران

همراه: ۰۹۱۵۹۶۵۹۵۱۲

همیشه یک چیز خاص برای شما داریم!

شهر خوراکی‌ها

پفیلاد، پاستیل، لواشک و کلی درازه خاص و خوراکی و جایزه

آدرس: بین مفتاح ۴۵ و ۴۷
۰۹۱۵۸۶۳۹۴۴۷ - جیبی فر

@shahre.poffila

مدیران خودرو ناصری ۴۴۸

طرح جایگزینی فودروهای "کارکرده" با "نو"

در نمایندگی ناصری (۴۴۸)

تا ۷۰٪ تسهیلات / بدون فایمن / بدون پک

اقساط ۵ ساله / کارشناسی رایگان قیمت گذاری فودرو

ابتدای فیا بان معلم نمایندگی مدیران فودرو ناصری

۰۹۰۲۵۶۲۰۸۸۸ / ۰۹۰۲۵۶۱۰۸۸۸
۰۵۶-۳۲۲۱۸۰۳۴ / ۰۵۶-۳۲۲۱۸۰۳۵

Modirankhodronaseri

گردوی پوست نازک توپسرگان

تحویل در محل رایگان

نواب صفوی ۱۳ (انتهای مفتاح ۱۹)
شهریاری ۰۹۱۵۳۶۳۷۰۸۵

دریافت و چاپ کارت دیجیتال واکسن

توحید ۳۸ - داخل کوچه

دفتر خدمات فنی، طراحی و چاپ گنگوشتاپ

۰۹۰۲۰۷۰۸۱۸۰

قابل توجه متقاضیان مسکن ملی

جهت ثبت نام با همراه داشتن مدارک به آدرس:
میدان شهید - پشت بانک صادرات (ساختمان آوا) مراجعه
و جهت اطلاع از مدارک
با شماره ۰۵۶۳۲۲۳۳۴۵۳۲ و ۰۹۱۳۴۵۶۱۸۷۹۲
تماس حاصل فرمایند.

نسل جدید تلویزیون های هوشمند ایکس ویژن

با سیستم عامل اندروید 10
وجود در فروشگاه های لوازم خانگی گروه تجاری مهدی باقری

کاشت ناخن کلکسی سالن زیبایی آفتاب

با مدیریت، راه رو ۰۹۱۳۴۸۹۴۷۰۰

تفاوت متفاوت!

مجری تبلیغات محیطی در خراسان جنوبی
مجری انحصاری تبلیغات فرودگاه بین المللی بیرجند
تولید و واردکننده انواع هدایای تبلیغاتی

کانون تبلیغات رویا پردازان
آدرس: بیرجند، میدان فرودگاه
0913 161 34 80
096 32 43 71 51